
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
Số:             /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày  19  tháng 9  năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử ông Đỗ Vũ Minh Thắng tham gia  

đào tạo Thạc sĩ tại Liên bang Nga 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ 

về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam; Nghị định số 94/2015/NĐ-

CP ngày 16/10/2015 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của 

Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ 

về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; 

 Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng 

Ngãi;  

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 

1424/SGDĐT-TCCB ngày 17/9/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 

1860/SNV-CCVC ngày 18/9/2019,  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cử ông Đỗ Vũ Minh Thắng, giáo viên Trường THPT chuyên 

Lê Khiết, viên chức loại A1, bậc 1/9, Giáo viên Trung học phổ thông hạng III 

(mã số V.07.05.15) tham gia đào tạo thạc sĩ, chuyên ngành Toán ứng dụng và 

Tin học tại Liên bang Nga theo Giấy triệu tập đi học nước ngoài diện hiệp 

định số 104/GTT-HTQT ngày 09/9/2019 của Cục Hợp tác Quốc tế - Bộ Giáo 

dục và Đào tạo, cụ thể như sau: 

Thời gian: 02 năm, kể từ tháng 9/2019 đến tháng 7/2021. 

Địa điểm: Tại Trường Đại học Công nghệ Liên bang Nga (MIREA). 

Kinh phí: Phía Nga miễn học phí và cấp học bổng theo mức quy định 

của chính phủ Nga. Cục Hợp tác quốc tế - Bộ Giáo dục và Đào tạo cấp vé 

máy bay một lượt đi và một lượt về, lệ phí làm hộ chiếu, visa, phí đi đường, 

bảo hiểm y tế và cấp bù sinh hoạt phí theo mức quy định của Chính phủ Việt 

Nam đối với lưu học sinh diện Hiệp định.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  



Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an 

tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Ngoại vụ và ông Đỗ Vũ 

Minh Thắng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Cục Hợp tác quốc tế, Bộ GD và ĐT; 

- Cục Lãnh sự, Bộ Ngoại giao; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: PCVP (NC), CBTH; 

- Lưu: VT, NC, Vi572. 

 PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Đặng Ngọc Dũng 

 

 


		2019-09-19T08:29:44+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-19T09:09:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-19T09:09:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-19T16:20:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




